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Respetado Doctor,

Dada la designacion del dia 10 de Diciembre por parte del Sefior Rector (E) mediante la
cual se designa el comité evaluador de la convocatoria publica No. 014 de 2015 y luego
de realizar la respectiva venﬂcamon y evaluacion documental de cada una de las 45
presentadas.

Asi las cosas, se entregan los resultados para ser presentados ante el Comité Asesor de
Contratacion para los fines pertinentes.

Se evaluaron los siguientes puntos del componente técnico

2.3. CAPACIDAD TECNICA

2.3.1.1. VERIFICACION DE ESPECIFICACIONES TECNICAS MiNIMAS ANEXO N° 3
2.3.1.2. EXPERIENCIA DEL PROPONENTE

2.3.1.3. PERSONAL

2.3.1.4. CAPACIDAD ADMINISTRATIVA'Y ORGANIZACIONAL

2.4. EVALUACION O PONDERACION. :

Como resultado de este proceso, se adjunta cuadros de detalle de los resultados y

consolidado en 12 folios, asi mismo se remlte copia digital a la direccién e-mail
vicerrecadmin@unidistrital.edu.co.

Cordiaimente,

g\&;&&l T een.

NELSON MORA FONSECA N RODRIGUEZ GOMEZ
Evaluador Técnico Evaluador Técnico

N

Carrera 7 No.40B-53 Piso 8° Teléfono: 3239300 Ext: 1806 - 1815


mailto:n@unidistrital.edu.co.

UNIVERSIDAD DISTRITAL
FRANCISCO JOSE DE CALDAS

CALIFICACION CONVOCATORIA PUBLICA N° 014 DE 2015

OBJETO: "ADECUACION Y MEJORAMIENTO LOCATIVO A PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE DE LOS INMUEBLES PROPIEDAD DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS.

PUNTOS: MANTENIMIENTO

PUNTOS:

A

EMPRESA CUMPLE NO CUMPLE SBSANAR o FACHADAS MANTENIMIENTO DE | OFERTA ECONOMICA OBSERVACIONES
CANALES
GRUPO EMPRESARIAL PINZOJN MUNGZ SAS X 100 00] § 7.495.423.801 [VA
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME L.O ESTABLECIDO EN EL
IDACO SAS X X 100 1001 $ 1.513.362.023 |\ \uenn 0501,
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
JAVIER ORLANDO RAMIREZ RODRIGUEZ X X ¢ 0 1.508.561.089 [\ )eraL 231
MODERLINE SAS X . 100 700] 3 1.503.645.453 [N
VERTICES INGENIERIA X 100 700/ '§ 1.516.024.116 |
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
GRUPO AZER SAS X X 100 100] $ 1.505.930.181 | AL 2314,
N PRESENTAR DOCUMENTQO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
CONSTRUCTORA JEINGO SAS X X 100 100($ 1.503.146.715 | ymeraL 23,14
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
ERJARY CIA SA X X 100 1001 $ 1.508.236.076 |y yemal 2.3.1.1.
H&D OFIMAGEN LTDA X 100 B 1.500577.705 [va
EDIKA CONSORCIO X 100 T00[ § 1.504.231.599 [NA
CONSORCIO SICOL JALA X 100 100( § 1.518.279.027 |n
PRESENTAR DCCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
CONSORGIO INFRAESTRUCTURAS BOGOTA X X 100 00| $ 1.512.573.052 |, jvgnal 23.1.4.
CONSORCIO PROYECTOS JT X 100 00[ 3 1.520.354.292 |wia
R.B. DE COLOMBIA SA X 100 100 $ 1.509.332.406 |NA
PRESENTAR DOCUMENTC CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL.
DIARQCO CONSTRUCTORES LTDA X X 100 100| § 1.464.338.000 |\ jyenar 23,13,
BCS INGENIERIA Y PROYECTOS X 100 100/ § 1.497.772.560 |wa
- T - ) PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME (O ESTABLECIDO EN EL
UT OBRAS DISTRITALES X X 100 100( $ 1.493.807.961 [FRESENTAR DOC
GUERFOR X 06 7001 § 1.500.912.251 |via
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
CONSORCIO BOGOTA EMPRENDE X X 100 100 $ 1.496.202.445 | \enal 2311,
CONSORCIO SAN PABLO X 100 100] § 1532.494.257 [wia
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDC EN EL.
CUMBRE ASOCIADOS X X 100 100 % 1.510.461.996 {1 gnaL 25.1.1,
TEC-CONS X 100 700[ 3 1.505.000.218 [wia
EMPRESA CONSTRUCTORA EJUCA SA X 100 100[§ 1.492.023.775 [N
€L TOTAL DE LA CERTIFICACIONES NGO CUMPLE CON EL NUMERAL
co I 2312
NSORCIO CADIZ 26 X 100 00| $ 1.485.640.570 _La sumatoria ds los contratos a certificar sea igual o superior al 100% del valor
tota) del presupuesto oficial. 2.397.545 SMMLV
EL TOTAL DE LA CERTIFICACIONES NO CUMPLE CON EL NUMERAL
of 10 H&C 2312,
CONSORCIO H X 100 00( $ 1.479.871.864 _La sumatoria ds los contratos a certificar sea igual o superior al 100% det valor
total de! presupuesto oficial. 2.397.545 SMMLV
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
CONSORCIO D&G X X 100 100} $ 1.510.870.902 [ EEER AR DO
] PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
MARTIN ENRIQUE MOLANO VANEGAS X X 0 of $ 1510.620.017 [PRESENTAR DOC
- EL TOTAL DE LA CERTIFICACIONES NO CUMPLE CON EL NUMERAL
CONSORCIO ADECUACIONES I 2312,
EcoDISENO X 100 100 § 1.507.779.235 _La sumatoria de los contratos a certificar sea igual o superior al 100% del valor
total del presupuesto oficial, 2.397.545 SMMLY
CONSORCIO CIVIN UDFJC X 100 100} $ 1.514.423.849 |N/A
EL TOTAL DE LA CERTIFICACIONES NO CUMPLE CON EL NUMERAL
CONSORCIO ING CONSTRUCTORES 2312
X 100 1005 1.503.920.569 _La sumatoria de los contratos a certiicar sea igual o superior af 100% del valor
total del presupuesto aficial. 2.397.545 SMMLV
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDD EN EL
SERRANO QUIJANO CONSTRUCCIONES LTDA X X 100 100} $ 1.501.591.443 1 spgnal 23,4,
PRESENTAR DOCUMENTQ CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
CONSORCIO DIEXIA-EK X X 100 100! $ 1.510.870.902 [y enal 23,1 4
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
JOHNNY EDWARD SEIDEL MORALES X X 100 100( % 1.507.780.986 [\ ycpal 23.1.1.
CONSORCIO GMA X 100 100[ $ 1.508.221.560 [wA
AURELIO GUTIERREZ CASTILLO X 100 100] § 1.467.614.666 [A




{PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO £N EL
1 1 1.510.426.984
CONSORCIO DEL ORIENTE 2015 vo 0oy $ NUMERAL 23.1.4
1.511. X PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME 1.0 ESTABLECIDO EN EL

CONSORCIO ICO 100 100] s 511.183.617 | TESENTAR DO
INCIGE 00 100, S 1.500.983.583 [ua

PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
ADRIANA HELENA ALVAREZ RIVERA 100 100§ 1.487.493.700 | umepat 23 14,
GTC INGENIERIA 00 7001 § 1526.126.749 [wia

EL TOTAL DE LA CERTIFICACIONES NO CUMPLE CON EL NUMERAL

s 2312,

JUNCO & ASOCIADOS INMOBILIARIA SA 100 100 8 1.468.928.241 _La sumatona de los contratos a certificar sea igual o superior al 100% del valor

totat del presupuesto oficial. 2.397.545 SMMLV
CONSORCIO SANTA MARIA 100 T00['s 1.456.602.322 |va

PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
CONSORCIO HIWG 100 100/ $ 1.503.300.875 |\ pemar 23 1.

PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
CONSORCIO INFRAESTRUCTURA HN 100 , 100| 1-494.657.003 |\ )\ 1ena 2.1,
CONSORCIO NUEVA FORTALEZA N 100 [ 1.517.900.989 [wia
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CALIFICACION CONVOCATORIA PUBLICA N° 014 DE 2015 J
OBJETO: "ADECUACION Y MEJORAMIENTO LOCATIVO A PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE DE LOS INMUEBLES PROPIEDAD DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS.
UNNVERSIDAD DISTRITAL GRUPG EMPRESARIAL PINZOIN MUNOZ 5AS 1DACO 345 JAVIER ORLANDO RAMIREZ RODPIGUEZ MODERUNE SAS VERTCES INGENIERIA GRUPQ AZER $a5 CONSTRUCTORA JEWCO SAS €RUAR Y CiA A HAD OFIMAGEN LTD& £DIKA CONSORCIO
FRANCISCO JOSE DE CALDAS
L 2.3. CAPACIDAD TECNICA
i
2311 VERIFCACION DE ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS ANEXO N' 3 X ~ x x 3 | x x . x x
FOLOIOS 9 8 101 supganen FORIOS 56 4 62 FOLIDS 154 & 154 FoLOS 081 A 124 ' FOLIOS 087 A 137 FOLIOS 139 & 162 Lntaa FOLIOS 093 A 114 FOLIOS 362 384
PEQUISTO conico cumeLe NOCUMPLE cumpLe NO CUMPLE cumpLe O CUMPLE cumpLE HOCuwPLE cumpie NO CUMPLE cumpLe NoCuPLE cumpLe 0 CuMPLE cumsLe 40 CUMPLE cumpLe NO CUMPLE cumpLE O CumMPLE
721015 x X x x X x X X
721028 x x x x X x X
729210 x . x X
CoNTRATO 1 W —] —
72121 X x ] x x X x
72124 x x X x » x
721538 x f x x X x
721013 x x x x X x X X x x
721079 x X x X ® x
231.2 EXPERIENCIA DEL PROPONENTE o -] o -
o o acteiar ool RUP e fon contRATO 2 e .
Contrstos sa ancuentran ciesificados =n 0o 721241 x
o s de lox siguieme codigos x [ x x x X M
721240 x x x X X
72,1536 x x x x X x X X x
721015 x X x X x x
NOSETIENEEN
0.
[ o X X x GUENTA LA L : :
721210 x X ceATFIcACIG Nt x X
T X X x x EMPRESANO x x x x
HACE PARTE DE LA
7220 X x CERTIFICACION x L L - L
72536 X x ) x x
cumpLE NO CUMPLE cunPLE NO CUMPLE cumpLE NO CUMPLE CuNpLE ¥O CUMPLE cumeLe NO CUMPLE cumpLE O CumPLE cumeLe NOCuMPLE cumpLe NO CUMPLE cumpLe HO CUMPLE cumeLe O CUMPLE
231 2, EXPERIENCIA OEL PROPONENTE x x x x x x x x x x
] acreditar inir i i . contratos en tox
TLTIMGS EINCO (5) ANOS ANTERIORES A LA FECHA OEL CIERRE del presents proceso ds seleccin. -
_Misimo: TRES (3) .
L i » cenificar 1100% dof valos total cer x x x * x x x x x x
Bresupunnto oficial. 2.397.563 SHALY
x x NOPRESENTA x x x x x x
ToTALSHMLY . 235423 . 7o 3728 _ 1eesas R B L se1es 960854 ,. T sraeas B a1sens . .-
REQUISITO cumpLE HOCUMPLE CuMPLE NO CUMPLE cumPLE o CunPLE cumPLe NO CUBPLE cumpLe NO CUMPLE cumpLe O CUNPLE cumme HO CUMPLE cumeLE O CUMPLE cumpLE NO CUMPLE cumpLe w0 CUMPLE
23,13 PERSONAL
por lagst an original,
casode sec i 1y ini
vi x x x x X x x x x x
actar da Obix FOLOS 142.143 FOLIO 190 Fouo 39 FOUO 304 Fouo 128 FOU0S 209210 FOLIOS 132 A 136 FoL0 177 FoUos 8081 FoLo 3
idents de Obis
nico Sede
tor Social -
RequisTo cumpee 4O CUMPLE cunpLe NO CUMPLE cumpLE NO CUNPLE cunpLe O CUMPLE cumpLE NO CUMPLE cumpLE NOCUMPLE cuupLe o CuMPLE cumpLe NOCUMPLE CcuNPLE NO CuMPLE cumpLe NO CUMPLE
2314 CAPACIOAD ADMINISTRATIVA Y ORGANZACIONAL
Loa i i una x x x x A s x x x
2 won FOLI es FOLG 216 FOLIOS 308308 FOLIOS 128.130 DA sugsan. FOLIOS 1824184 fouoseza s FOLIOS 388389
objeto contractual
aeausio crrERD PUNTAJE CALRCACKON cALFICACKN CALFACKN | OBSERVACIONES CALFICACION |  OBSERVACKINES CALIICACKON | OBSERVACIONES
Hayor 8 1500 m2y haste 100
ot x x x x x x x x x
24 EVALUACION © PONDERACION
2431 MANTENMENTO DE FACHADAS EN
LADRILLO A LA VISTA (MAXING 100 Meyera 1000 m2y hasa 0 NO PRESENTA
puntos) t500m2 i
Wayor 3 500 m2 y hasta "
1000 m2
ToraL MAX PUNTAJE POSIBLE 100 PUNTOS 100 100 o 100 100 00 100 w0 100 0
REQUISTO cRMTERIO PUNTAJE CAURCACKON | OBSERVACIONES caurcacion | - oBSERVACIONES cAuRcAcON | oBSERVACIONES CAUFICACION | DBSERVACIONES CAURCACION | OBSERVACIONES caurcacon | oeseRvaciones CAURCACKON |  OBSERVAGIONES CaLPCACION CAURICACION |  GBSERVACIONES
Mayar 3 1.000 mé y havia 00
2000 mi x x x x x x x x %
2.4, EVALUACION © PONDERACION.
241.2. MANTENMIENTO DE CANALES Y BAJANTES|  sayor s 500l y hasta
(MAXIMD 100 PUNTOS) 1000 ml = N PRESENTA
Mayor a 250 mil y hasta 500 2
TotaL MAX PUNTAJE POSIBLE 100 PUNTOS 100 100 o 100 100 00 100 100 100 00
VALOR OFERTA ECONOMCA s rassansen [ 3 1suss2on || 8 1,508 567,088 ” s rsmsesas |[s 1sw0zetis ] 5 103950101 || s 1sem7s | 8 so 238076 |[ ¢ so0s770s |[ s 1,504 231598




_\ Consonci sKoL snia CONSOROOUIRALSTRUCTURASBOGOTA || CONSORGO PROYECTOS J1 5 oc coronan s : (ARGEO CONSIRUC 1ORES L1OA = + scsmoeuERAY PROTECTOS _ [RP— _J J— : [P p— __ consonco sansaL0 comame asocaoas # rrccons cweresa cons
[ cowne | wocuwme || cumme NO CUNPLE cumpLe NO CumPLE cumpLe wocuwre | comee no CumpLE cumpie nocumme |[ cumee O CUMPLE cumeLe wocuweie I cumme o cuupLe combLE o cumpLE cumsLE WO CUMPLE cumpi vocuwe || cumnie
i
ﬁ 1
x X X 5 X X . x x % x i
fouos 2724 320 _ FoLios 035 A 108 FouoS 130 172 £OLIOS 115 4 150 FOLIOS 035 4 107 FOUOS 149 8 192 e FoLIOS 02 A 114 FOLIOS 269 A 321 FOLIOS 130 8472 50LI0S 108 A 153 |
cukpLE O CUMPLE cumpLe o CuMPLE cumpLE O CUMPLE cumpLe NOCUMPLE cumeLe MO CUMPLE cumpLe O CUNPLE compLe O CuMPLE cumpLE NoCuPLE cumpLe wo cuwpLe cumpLe MO CumpLE cumpie o CUMPLE cumpLe 5O CUMPLE cunpt
5 « A X x x [ % x «
L L X —_— e L x s L L NOESPOSBLE
= X X X x OETERMINAR LA
—_ ¢
x x x X X x x EnTREGADA
— — e |\ oenTro DEL RUP
x i x X x x
x x « X x
x X x X X X X X
x x X 3 x X x x 5
x x x x x
x * x x x X X x
X [ X X x x x
x x » [ x
x X x x x X x x x
x x
WO SE TIENE EN " I
CUENTA, LA FECHA DEL 5
- CONTRATO E5 DE 22 DE NOPRESENTA * x x 1 x x ]
L0 DE 2007 R
X X x x x
2 x 3 x [ X
CuMPLE O CUMPLE cumpLe NO CUMPLE cumpie o cuupte cumpLe o CuMPLE cukrLe o cukpLE cumpLe Na CUMPLE cumpLE WO CUMPLE cumpLe 0 CUMPLE cumpLE No CuMRLE cumpLe O CumPLE cumpLe WO CURPLE cumpLe O CUMPLE cunpi
x x 2 x x x x x x x x x .
x x x NO PRESENTA x x X x « x x x x
Ua FECHA DEL
CONTRATOES DE 270E x NOPRESENTA o PRESENTA x x x x x x x x x
4uU0 0F 2007
50 07617 T s 26135 Jiss1 o 2ra2e 1535000 e wrze e 2381 a
cumpLE o cumeLE cunpLe o cuMPLE cumeLE No CUMPLE cunpLe ey cumpLe O CUMPLE cunpLEe WO CUMPLE cumpLE o cumpLE cumpLe WO CUMPLE cumpLe O CUMPLE cuupLe o CuMpLE cumpLE WO CuMPLE cumpie WO CumPLE cumpLE
x x x x x x x X x x x x
FOLIOS 150451 FoLo s Fouo s FOUG 110 Fouo 60 fouo 118 Fou 178 $0UI0S 148150 £0U0 284 FoU0S 7T FoLS 125178 £0U0 180
cumpLe O CURPLE cunpLe NOCUNPLE CumpLE NOCUMPLE cumpLe O COMPLE CumpLE NG CUNPLE cumpie O CUMPLE cumpLe NOCUMPLE CumpLE N0 CuMPLE cumrte 1O CUNPLE cumpLE NO CUMPLE cunpiE o CUNPLE cumpLe o CUMPLE cumpLE
X » s x x x x X x x h x
FOLOS 764265 oL 115 Fouo 1t Fou0 170 FOUOS 8356 Fouo 124 Fouo 118 FoLo 152 Fouo 288 Fouo T Fouo 6 Fouo 18
CALIFICACION CALIFICACION ‘OBSERVACIONES CALFICACION OBSERVACIONES CALFICACION OBSERVACIONES CALIFICACION OBSERVACIONES CALFICACION
x % . 2 x x x x X x X x x
100 100 100 10 100 100 100 100 100 100 100 100 00
CALRCACION OBSERVACIONES CALIFICACION OBSERVACIONES CALFICACION CALIFICACION CALFICACION OBSERVACIONES CAUFICACISN CTALFKACION OBSERVACIONES CAUFICACION OBSERVACIONES CALFICACION
x x x x x x % x x x X x x
100 0 100 100 100 100 100 100 0 I o 100 0 100
s yewanorr |[s vstzsnosz |[ s vaznssazez || s 1.509.332.406 || & Tasassson | s amirzsen [ s sy 007961 || 8 15209228 |[ 5 1498 202,085 _ s 1aszamasz |[ s 1ss0asrsse || 8 1305000200 || 8




._ﬁ consoncorac

CONSORCIO CIVIN UDFJG,

SERRANO GUWANO CONSTRUCCIONES

; _
: _
NOCUMPLE cumpLe O CUMPLE cumpLE NOCUMPLE CuMPLE HO CUMPLE cumpLe O CUMPLE CcumpLE O CUMPLE cumpLE %O CUMPLE cumpLE O CuMPLE cumpLE o CuMPLE cumpLE a0 CUMPLE comre | nocumee cumeLe O CUMPLE
]
x x x "
QBSERVACIONES CALIFICACION CALFICACION CALIFICACION CAUFICACION OBSERVACKONES CALIFICACION CALIFICACION OBSERVACIONES
- - - . - - T = - - - -
QBSERVACIONES CAURICACION OASERVACIONES CALIFCACION ‘OBSERVACIONES CALIFICACION DBSERVACIONES. CALIFICACION OBSERVACIONES CALIFICACION OBSERVACIONES CAUFICACION _ CALIFICACION ‘OBSERVACIONES
- - - D - - 0 - - -
1492023775 || § 1488840570 | 3 1479071564 || 5 1510870502 || § 1510820017 || $ 1507778238 || 8 1514 a3ms || 5 1503920569 || 3 1501501443 || 8 1310070502 {| § 1.507 780.966 || ¥ 1.508 221,560




> -
L 4
AuRELo GuTERREF CASTLO = consoncio oeL omENTE 1013 __ consoncorco et _ﬁ PR R— JR— : Ao ASOCADOS WNORKIA 345 consonci saita wera \ - *_ p rontascza _
T
x X X x x x X X x x
FOLIOS 230 8 750 FOUOS 160 A 217 FOLIOS 131 A 177 FOLI0S 043 A 091 F0LOS 0TE A 118 FoLOS 181 A 732 FOL10S 1414 163 FoLI0S 176 £ 222 oL 12 4152 FOLIOS 358 4 28
cumniE %O CUMPLE cumeLe NO CuMPLE cumpce HOCUMPLE cumpLE 4O CUMBLE cumeLE 50 CumpLE cumpee O CUMPLE cumpLe 4O CUMPLE cumeLe O CUMPLE cumpLe MO CuMPLE cuwpLe 50 CUNPLE cumpe O CUMPLE
x X X x 5 X 3 x X x
n % x x x X X A i x
x 3 X
X x X X X x
x X x x x X % X
] X x X x 3 x x
x X x % X x X ] X X
« s X x x x x X
X x x X X x
x x x X X x X
& x X X X X
x x [ X X X X
% « x x x , x
3 x x ,\ i _ x X % . x KO €S POSIBLE
X x x x DETERMINAR LA
CERTHICACION
X » x x ENTREGADA DENTRO
okt fUP
X X x X X
x . [ X x X
cumeLE NOCUmPLE cumeLE KO CUMPLE cumpLE NO CUMPLE cumpLe MO CUMPLE cumeLe WO CUMPLE cumnLe NO CuNPLE cunne o CumpLE cumpLE nO CompLE cumPLE NOCUMPLE cumeLe NOCURMLE cumpLe NO CuMPLE
x x % % x x x » x x x
O PRESENTA x X x x % X x x x »
HOPRESENTA x x % x x x , x NG PRESENTA x
5ot aeat 383,085 , 375503 B sz 291 . X arzrar = ) - 32873
cumeLE NOCUMPLE cumpLE NO CUMPLE cumpLe NOCUMPLE cumpLe HOCumPLE CcumPLE NO CUMPLE cumpLe O CUMPLE cumpLe 4O CUMPLE cumpLe O CUMPLE cumpLe O CUMPLE cumpLe N CuPLE cumpLE NOCUMPLE
X x x x x x < X X 5 x
foLo 202 Fouo 7T Fouo 173 FoL0 126 FoL0s2 Fouo 58 sussanaR 000130 Fouo 16e FOUOS 122423 Fouo 37
cuwpLe NOCUMPLE cuwrLe NO CuMpLE cumpLe NOCUMPLE - cuusLE NO CumRLE cuupe NO CUMPLE cumpLE O CUMPLE cusme N CUNPLE cumpLe 5O CUMPLE cuupte NOCUMPLE cumeLE NoCUMMLE cumeLe 5O CUMPLE
x - x X x » v x
FoLO M susancn Fouo 114 Fouo 11 F0U0 5950 oL 138 syest FOLIOS 478439
CALFICACION CAUFICACION CAUFICACION CAUFCACION | OBSERVACIONES caLmcACIOn CALFICACION | OBSERVACIONES
x x x x x x x x x x x
00 100 100 100 100 100 100 100 0 00 10
cauFICACKN |  oBsERvaCioNEs CAUFICACION | OBSERVACIONES CALFICACION CALFICACION CAUFICACION | OBSERVACIONES CAUPICATION cAuFCACON | OBSERVACIONES
x x x x x x x x x x a
190 100 100 100 100 w0 100 100 100 0 w0
s arsrses |[ 3 1s10a2sse || 3 1simsan |[ s csooemssas |['s rasrassavo |[ s sz [ 4 vasssmaa |{ + 1asss02322 [ 3 wsazsoonrs |[ s :EESL B 15129008
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